
卡布里風味海鱸魚 / 盤克夏黑豬帶骨里肌 / 美國肋眼牛排(+$1800) (選二) 
 Capri Sea Bass / Roasted Berkshire Pork Chop / Prime Rib Eye Steak (+$1800) (choose 2)

精選麵包

時令
黑松露綠竹筍

Truffle Bamboo Shoot 

沙拉
炙烤章魚與馬鈴薯沙拉
Seared Octopus & Potato 

前菜
 羅馬燉牛肚  

Stewed Tripe Roman Style

杜蘭朵小麥粉炸小卷
 Fried Calamari

主食
     溫泉蛋牛肝蕈菇燉飯 /辣味花蝦細扁麵 /義式培根蛋黃寬麵(選二)
       Porcini Mushroom Risotto /                           Liquine w/Shrimp & Spicy Sauce / Carbonara (choose 2)

主菜

Papa
 Time 

Il suo tempo a tavola

紳士風味餐桌

甜 點
 西西里卡諾里捲

Cannoli

父親節獻禮

 法國 帕肯酒莊 Macon Fuisse 白酒
    Macon Fuisse ,Domaine Paquet     

 優惠價$1588
  (原價$2000)

$  5288  ( 4 人 )



「Il tempo a tavola con papà，與爸爸共享餐桌上的時光」

Special       
      Menu    

Papa                         
  Time

picy Sauce

280

160

520

320

Prosciutto e formaggio 火腿起司 
帕達諾起司
Grana Padano

蜜瓜5J火腿（西班牙）
Ham & Melon (Spain)

100%  橡子伊比利火腿（西班牙）
100% Ibérico Ham (Spain)

Antipasti 開胃菜
海鹽佛卡夏
Foccacia  

松露薯條
Truffle Fries

羅馬燉牛肚
Stewed Tripe Roman Style 

杜蘭朵小麥粉炸小卷
Fried Calamari

白巴薩米克薄燒干貝
Seared Scallop Carpaccio

Insalata & Zuppa 沙拉&湯
燻鮭魚香草沙拉
Smoked Salmon w/Dill & Rocket Salad

炙烤章魚與馬鈴薯沙拉
Seared Octopus & Potato 

蕃茄海鮮湯
Seafood Soup

阿芙加朵 
Affogato

西西里卡諾里捲
Cannoli 

Prime 主食
溫泉蛋牛肝蕈菇燉飯   
Porcini Mushroom Risotto

義式培根蛋黃寬麵
Carbonara 

辣味花蝦細扁麵
Liquine w/Shrimp Spicy Sauce

龍蝦鳥巢麵(半隻/整隻) Taglierni 
with Lobster(Half/Whole)                           

Secondi 主菜 
盤克夏黑豬帶骨里肌（台灣） 
Roasted Berkshire Pork Chop 

卡布里風味海鱸魚
Capri Sea Bass 

Prime美國肋眼牛16oz      
Prime Rib Eye Steak 16oz

Pizza 比薩 
松露蕈菇
Truffle & Mushroom

山火腿瑪格麗特（西班牙） 
Serrano Margherita

青醬干貝 
Pesto & Scallop 

Dolce 甜點

提拉米蘇
Tiramisu 

開心果薩瓦蛋糕
開心果冰淇淋/  薩瓦蛋糕
Pistachio Gelato & Savarin Cake

480

520

880

560

980

580

480

520

2,880

780

350

320

300

280

550

580/1,080

1,280/1,880

450

480

180

620

*麵條使用義大利手工麵
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